
i.

Číslo smlouvy Objednatele: 5618050916.01 (ORG 5365)
Číslo smlouvy Zhotovitele:

Dodatek ě. 1 ke smlouvě o zhotovení stavby

uzavřený podle ustanovení § 2586 a následujících, zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších
předpisů, občanského zákoníku

Investiční akce: „Zateplení budovy Hapalova 20“

I. Smluvní strany

Statutární město Brno
Zastoupené:
Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

I.
Ing. Petrem Vokřálem, primátorem města Brna
Dominikánské náměstí 196/1, 602 00 Brno
44992785
CZ 44992785

Pověřena podpisem této smlouvy:
vedoucí Odboru investičního Magistrátu města Brna,

Kounicova 67, 60200 Brno
Ve věcech technických je oprávněna jednat:

Brněnské komunikace a. s., IČO 60733098, se sídlem Renneská třída
787/1 a, 639 00 Brno - Štýřice (dále jen „779/“)
Pověření zaměstnanci:

technický ředitel
vedoucí Střediska realizace pozemních staveb

(dále jen „Objednatel‘)

a

II. HV stavby a práce s.r.o.

Zastoupený:

Se sídlem:

IČO:

DIČ:

Právnická osoba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 89683

jednatelem společnosti

Krátká 157, 664 61 Rajhradice

04395255

CZ 04395255

1



Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „Zhotovitel “)

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 30.3.2018 smlouvu o zhotovení stavby a poskytnutí součinnosti
č. 5618050916, jejímž předmětem je provedení díla, tj. stavby „Zateplení budovy Hapalova
20“ a poskytnutí součinnosti při řízení souvisejícím s užíváním stavby.

2. Předmětem dodatku č. 1 smlouvy je změna předmětu díla vymezeného smlouvou a to
následovně:

a) Změna závazku zadaná podle ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále ,,zákon“). Rozšíření sjednaného
předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 1 ze dne 19.9.2018, ve změnovém
listu č. 2 ze dne 19.9.2018, ve změnovém listu č. 3 ze dne 19.9.2018, ve změnovém listu
ě. 6 ze dne 19.9.2018, ve změnovém listu č. 7 ze dne 19.9.2018, rozšíření a zúžení
sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č, 5 ze dne 19,9.2018 a
zúžení sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 4 ze dne
19.9,2018, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

3. Dále je předmětem dodatku č.l smlouvy změna sídla Zhotovitele a změna čl. III, V. a XVI.
v souvislosti se změnou předmětu smlouvy,

III. Změna ustanovení smlouvy o zhotovení stavby a poskytnutí součinnosti (dále jen
„smlouva“)

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy.

1. Sídlo zhotovitele uvedené v záhlaví této smlouvy se mění následovně: Krátká 157, 664 61
Rajhradíce

2. čl. II. Předmět smlouvy se doplňuje o odstavec II.8. tohoto znění:

II.8. Předmět smlouvy se doplňuje o dodatečné práce (dále jen ,,vícepráce“), které jsou
specifikovány ve změnovém listu č. 1 ze dne 19.9.2018, ve změnovém listu č. 2 ze dne
19.9.2018, ve změnovém listu č, 3 ze dne 19.9.2018, ve změnovém listu č. 5 ze dne 19.9.2018,
ve změnovém listu č. 6 ze dne 19.9.2018 a ve změnovém listu č. 7 ze dne 19.9.2018 .
Z předmětu smlouvy se vypouští neprováděné práce (dále jen „méněpráce"), které jsou
specifikovány ve změnovém listu ě. 4 ze dne 19.9.2018 a ve změnovém listu č. 5 ze dne
19.9.2018.
Jedná se o změny dle § 222 odst. 4 zákona, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

2



čl. III. Lhůta plnění. Harmonogram
text odst. III. 1 písm. c) se nahrazuje novým textem, který zní:

3.

c) lhůta pro dokončení díla a jeho předání a převzetí dle této smlouvy (mimo 
Poskytnutí součinnosti dle Čl. II.5 této smlouvy) se sjednává v délce 5 měsíců a 5 dnů od 
předání Staveniště Zhotoviteli (dále také jen „Finální Ihůta“)

III. 1

čl. V. Cena za splnění předmětu smlouvy - text odst. V.l. a V.3 se nahrazuje novým 

textem, který zní:

V.l. Celková cena za splnění celého předmětu smlouvy (dále jen „Celková cena“) se 

sjednává takto:

cena celkem 2.760.406,07 Kč bez DPH

4.

V.3. Cena za zhotovení Stavby je sjednána dohodou smluvních stran v souladu s 
položkovým rozpočtem - oceněným soupisem prací v nabídce Zhotovitele a změnovým 

listem č. 1 ze dne 19.9.2018, změnovým listem č. 2 ze dne 19.9.2018, změnovým listem č. 3 

ze dne 19.9.2018, změnovým listem č. 4 ze dne 19.9.2018, změnovým listem č. 5 ze dne 
19.9.2018, změnovým listem č. 6 ze dne 19.9.2018 a změnovým listem č. 7 ze dne 

19.9.2018 takto:

Cena celkem dle smlouvy ze dne 30.3.2018 bez DPH 

Cena víceprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH.... 
Cena méněprací dle dodatku č. 1 smlouvy bez DPH..

Cena celkem bez DPH ...........................................

2.581.755,30 Kč 

.. 192.519,12 Kč 

. - 13.868,35 KČ
2.750.406,07 Kč

čl. XVI. Ostatní ujednání - odst. XVI. 13. se doplňuje o následující text:5.

Změnový list č. 1 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 2 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 3 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list Č. 4 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 5 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list Č. 6 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 7 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Kopie výpisu z obchodního rejstříku Zhotovitele

Příloha č.3:

Příloha č.4:

3



IV. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

2. Tento dodatek Č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), v platném znění.

3. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek č. 1 zašle k uveřejnění v registru smluv statutární 
město Brno. .

4. Statutární město Bmo je při nakládání s veřejnými prostředky povinno dodržovat ustanovení 
zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je uzavřen, nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními 
stranami a nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona ě. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

6. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou předmětem obchodního 

tajemství.

7. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v tomto dodatku nejsou informacemi používajícími 
ochrany důvěrnosti majetkových poměrů. s

i
i

8. Obě smluvní strany prohlašují, že tento dodatek je projevem jejich svobodné vůle a vážné vůle, 
což stvrzují svými podpisy.

9. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž čtyři obdrží Objednatel a 

dva Zhotovitel.

10. Nedílnou součástí dodatku č.l smlouvy jsou tyto přílohy:

Změnový list č. 1 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list ě. 2 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list ě. 3 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 4 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list ě. 5 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 6 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn. 
Změnový list č. 7 ze dne 19.9.2018 včetně položkového rozpočtu změn 

Kopie výpisu z obchodního rejstříku Zhotovitele

Příloha ě.3:

Příloha ě.4:

4



Doložka

Tento dodatek č. 1 smlouvy byl schválen Radou města Brna na schůzi č. R7/186 dne 25.9.2018

vj

2. <£hdneV dne V

jednatel společnosti
HV stavby a práce s.r.o.

vedoucí O&borcJinvestičního
Magistrám měáta Brna

5



HV stavby a práce, s.r.o. 1004395255

Krátké 157, 664 61 Rajhradice

Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje
Rekapitulace změnových listů

MPCbe r-
______H

LHk. ,TI bLř
riTru - l ÍTI II

... J IPStatutární město Brno

"Snížení energet.náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje"

IWV-.lilIII íllSiSS
i15% Sil .:yT ■: ť> :

0,00 0,00 0,00 20 011,37 3 001,71 23 013,08 20 011,371 3 001,71 23 013,08
i_____________________________________________áce, z 0,00 0,00 43 611,450,00 6 541,72 50 153,17 43 611,45; 6 541,72 50 153,17

0,00 0,00 88 533,90 13 280,09 101 813,990,00 88 533,901 13 280,09 101813,99
-1591,85-10 612,35 -12 204,20 0,00 0,00 0,00 -10 612,351 -1591,85 -12 204,20mi -3 256,00 -488,40 4 617,60-3 744,40 692,64 5 310,24 1 361,60| 204,24 1 565,84

divá ■
ž&unaa®

0,00 0,00 0,00 30 000,00 4 500,00 34 500,00 30 000,001 4 500,00 34 500,00

jilllii 0,00 0,00 0,00 5 744,80 861,72 6 606,52 5 744,801 861,72 6 606,52

-13 868,35] ToifoliŠI -15 948,60 ZZÍ iCelkem změnové listy k dodatku číslo 01 18Z511.1J 28 87/.83 153531

V Brně dne 05.09.2018

Vypracoval:



V r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20-Naděje
ÚSEK: Fasáda ZL 01

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Bourací práce, úprava povrchů vnějších

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU: '

DATUMj
OSOBNĚ:

MAIL:
KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourací práce, úprava povrchů vnější
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha č.l“- dopočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Při provádění odsekání ostění oken na objektu Hapalova 20 za účelem provedení zateplení fasády
a jejich části - - ostění bylo zjištěno, že kolem rámů oken chybí montážní pěna, která před
zateplením ostění musí být doplněna. Dále po stavbě lešení pro zhotovení KZS fasády bylo
zjištěno, že součástí nadpraží pásových oken je po celé délce oken přivařený ocelový pásový
profil, který brání zateplení nadpraží. Z tohoto důvodu je nutná jeho demontáž.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO' ZA PŘÍKÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 19.07.2018

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Magistrát města Brna,



&

v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje
ÚSEK: Fasáda

ZL 01
NÁVRH NA OCENENÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 1
Popis: Bourací práce, úprava povrchů vnějších PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
FAX:

DATUM:
OSOBNĚ: to.q.Q-oig,

mail:
KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Bourací práce, úprava povrchů vnějších
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace pro výběr zhotovitele zpracovaná spol.
Energy Benefit Centre, a.s., 1.8.2016 .......................
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.l - příloha ě.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH
20 011,37 Kč

0,00 Kč
20 011,37 Kč

DPH Cena s DPH
23 013,08 Kč

0,00 Kč
23 013,08 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

3 001,71 Kč
0,00 Kč

3

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 5.9.2018

VYJÁDŘENÍ: T

-n.y.
OD: GP PODPI P DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR SPRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TU 1100-01



EVROPSKÁ UNII
Evropské sirafrtunilbí.J; investiční fondy
Operační programiživotní prostředí

Ministerstvo životního prostředí

mmmmmmmmĚmĚmĚĚĚmĚšm. číSiooz:i
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255Zhotovitel:
Statutární město BrnoInvestor: Datum: 5.9.2018

Název akce: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje

osobně!”Způsob odeslání / předání
datum:5.9.2018

poštou e-mailem faxem

Odkazy na specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

PD

Předmět změny:

1. Vypěnění mezer mezi rámy stávajících oken a zdivém.

2. Odřezání ocelových profilů z nadpraží pásových oken.

Popis a zdůvodnění změny: .................................

Při provádění odsekání ostění oken na objektu Hapalova 20 za účelem provedení zateplení

fasády a jejich částí - ostění bylo zjištěno, že kolem rámů oken chybí montážní pěna, která před

zateplení ostění musí být doplněna. Dále po stavbě lešení pro zhotovitele KZS fasády bylo '

zjištěno, že součástí oken je po celé délce oken přivařený ocelový pásový profil, který brání

zateplení nadpraží. Z tohoto důvodu je nutná jeho demontáž. ■

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele [[] chyba v PD ! chyba zhotovitele jiné okolnosti^vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 0439

1



.evropská mm.
Evropské sífuMuritCft feásttMfendy1
Opwafíl i^oBeaWilivotfií pmšfedí

'mssímmmsmmsM:

WMmúw IfoÉiho prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

~£<oč"^cč^.
Stanovisko projektanta stavby: ť3xML>fe\

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UMIS
Evropské strukturální a írwestišní fondy
Of»a#íf:pfa§®mÍte^ípTOS»diI

iwíiaBfflsiffiHSiesřírt

Ministerstvo životního prostředí

............................................................................. ................................i číslo ZL:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o.
Změnový list vystavil:
Datum: 5.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 20 011,71,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

20 011,71,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé díio.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

DatumDatum: 'Kft.

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.1 Hapatova 20

ms JKSO
SKPObjekt
Měrná jednotka

TStavba Počet jednotek

Náklady na m.j. 0m

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno

HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255 Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

oHSV celkem 20 011,37 Ztížené výrobní podmínky

0PSV celkem 0 Oborová přirážkaZ

Přesun stavebních kapacit 0R M práce celkem 0

0 Mimostaveništnf doprava 0N M dodávky celkem

0ZRN celkem 20 011,37 Zařízení staveniště

0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

20 011,37 0ZRN+HZS Ostatní náklady neuvedené
020 011,37 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

mm ____
Jméno : Jméno: Jméno :

Datum : Datum : 05.09.2018 Datum :

Podpis:Podpis: Podpis:

/ 0 KčZáklad pro DPH 21,0 %
0 KčDPH 21,0 %

20 011,37 KčZáklad pro DPH 15,0 %
3 001,71 KčDPH 15,0 %

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba : Snížení energ.náročnosti objektu Hapalova 20
Objekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: ZL.č.1

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

m
o o | 20 011,37 1 0[ 0 o\

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništnf doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL č.1

Snížení energetické náročnosti objektu 
Hapalova 20 - Naděje 
01 Vlastní objekt

Stavba : 
Objekt:

rtjmi

Díl:
1 641960000ROO Těsnění spár otvorových prvků PU pěnou 89,30 85,95 7 675,34m
2 vlastní Odřezání kovových prvků v nadpraží oken 94,50 112,00 10 584,00m
3 610991111RO0 Zakrývání výplní vnitrních otvorů m2 47,25 37,08 1 752,03

mwm

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA ř. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20-Naděje
ÚSEK: Základy

ZL 02

NÁVRH NA OCENENI ZMĚNY
Zemní práce, základy

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:

MAIL:
KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zemní práce, základy
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu ~ Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.2 - příloha Č.l“- dopočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

POPIS ZMĚNY:
Při posouzení trhlin v obvodovém zdivu provedeny sondy založení objektu, kde bylo zjištěno
narušení uložení základového prahu na zákl. patkách objektu. Byla navržena sanace založení dle
PD zpracovanou spol. LIPROJEKT. Odkopání zeminy, sanace zákl. patek, přibetonování a
podbetonování základových konstrukcí, zásyp.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc 07.2018

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍ]
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

STAVEBNÍ DOZOR: SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna



&

V r

PŘÍLOHA c. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje
ÚSEK: Fasáda

ZL02
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Zemní práce, základy.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB i
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
: KURÝR:

DATUM: ■
OS

mail:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zemní práce, základy
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.2 - příloha č.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY: ............................

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

43 611,45 Kč
0,00 Kč

43 611,45 Kč

Cena s DPH
50 153,17 Kč

0,00 Kč
^ 50 153,17Kč

ATUM: 5.9.2018

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

6 541,72 Kč
0,00 Kč

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. JosefZbořil

VYJÁDŘENÍ:

YÝ
OD: GP PODPI DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

STAVEBNÍ DOZOR PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,

Mp-TÚ1100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evroplíé strufctarálrífá íhwesťfónĚ Pbndy
Operační prsgrMi:Životní prosfedf

Ministerstvo životního prostředí

Číslo OZ: 02
HV stavby a práce, s.r.o. ič: 04395255Zhotovitel:
Statutární město Brno Datum: 5.9.2018Investor:

Název akce: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje

osobněe-mailem faxemZpůsob odeslání / předání
datum:19.7.2018

poštou

specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
PD změny

Předmět změny:

1. Zemní práce - výkop a zásyp se zhutněním

2. Sanace základových konstrukcí

3. Betonáž základových patek

Popis a zdůvodnění změny:

Po provedení sondy pod trhlinami obvodového zdivá objektu, bylo zjištěno narušení

základových konstrukcí. Na provedení sanace základových konstrukcí byla provedena PD od

společnosti UPROJEKT, podle které byl navržen postup prací. Odkopaní kolem základových

konstrukcí, jejich sanace a zpětný zásyp.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O chyba v PD^ chyba zhotovitele jiné okolnostiJ|vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



EVROPSKÁ ÚNÍE
Evropské strukturální á iňyesiění: fondy
Opeaěnf pmgri-im ŽivoťNí. pméfsdí

'í-Y -■ SSJl

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



'•mimm tsiEVŘQPSKÁUhlii
Bitupm struktúráM S: írwestKsní fonty.
Operační program Swteijfflstřwí

itntófirstvolvotilhoprDstWí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 20144- P05 ... číslo ZL: 02
HV stavby a práce, s.r.o.Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
5.9.2018Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených výkresů:3očet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněpracíbez DPH:

43 611,45,- Kč0,00,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:Výsledná cena změny bez DPH:

43 611,45,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

ipro celé dílo.
Podpis zmocněnce zhotovitele:,Podpis zmocněnce objednatele:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.2 Hapaíova 20
JKSO
SKPObjekt

MM Měrná jednotka
Počet jednotekiStavba

Náklady na m.j. 0

Typ rozpočtuProjektant
Zpracovatel projektu

Statutární město BrnoObjednatel
HV stavby a práce,s.r.o., IČ Q4395255 Zakázkové čísloDodavatel

Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

0,00Ztížené výrobní podmínky43 611,45HSV celkem
00 Oborová přirážkaPSV celkemZ

0,00Přesun stavebních kapacitM práce celkem 0R
0,00Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0

0Zařízení staveniště43 611,45ZRN celkem
0Provoz investora

Kompletační činnost (IČD) 00
oOstatní náklady neuvedené43 611,45ZRN+HZS

0,00Ostatní náklady celkem43 611,45ZRN+ost.náklady+HZS

'WSÍ
Jméno:Jméno:Jméno :

05.09.2018 Datum :Datum :

Podpis

Datum :

Podpis:Podpis:

7 0 Kč21,0 %Základ pro DPH
0 Kč21,0 %DPH

43 611,45 Kč
6 541,72 KČ

%Základ pro DPH 15,0
15,0 %DPH

KUS

Poznámka:

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 
Objekt:

Snížení energ.náročnosti objektu Hapalova 20 
01 Vlastní objekt________________

Rozpočet: ZL.č.2

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

I
0 43 611,4510 0 0 0T 0^

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mjmostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 1



ZL č.2

Snížení energetické náročnosti objektu 

Hapalova 20 - Naděje 
01 Vlastní objekt_____________

Stavba: 
Objekt:

■
SSSSSM I

Díl: 259,2534,007,625m2Rozebráni dlažeb z bet,dlaždic na sucho113106121R00

1131O7310R00
1 442,2558,007,625Odstraněni podkladu pl.50m2, kam.těženého,tl.10cm m22 4 500,00400,0011,250Hloubení rýh šířky do 60cm v hor.2 do 100 m3

Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60cm v hor.3 _ 
Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 50m 
Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100m3

m33 132101101R00
1 125,00

225,00
100,0011,250m31322011O9R00

1622Q1102ROO 
167101101R00

4
20,0011,250m3

5 1 540,00140,0011,000m3
6 2 594,03283,509,150Zásyp sypaninou se zhutněním po vrstvách ručně

Statické zajištěni trhlin v základ.pasu (stehováni pomocí 
kotevních spon) . ■

m3174101102R0O7

111ST02VD8
23 000,0011 500,002,000kpl

1 038,96936,00271531112ROO Polštář základu z kameniva hr. drceného 32-63 mm

274313611 ROĎ” Beton základových pasů prostý C16/20__________

274351215R00 Bedněni stěn základových pasů -zřízení__________

274351216ROO Bedněni stěn základových pasů -odsraněnl

1,110m39
7 000,402 365,002,960m310
1 572,62482,403,260m211

313,9496,303,260m212 BB

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



m
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20-Naděje
ÚSEK: Střecha

ZL 03

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Izolace střech (živičné krytiny), přesuny sutí,
úpravy povrchů

OD; HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
POŠTOU: '

DATUM:
OSOBNĚ:V?

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Izolace střechy (živičné krytiny), přesun sutí, úpravy povrchů
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.3 - příloha č.l“- rozpočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY: ................................
Při bourání střešní skladby bylo zjištěno, že ti. asfalt, pásu není dle PD 2 cm, ale 6-7 cm. Po
odtěžení štěrku zjištěny nerovnosti stropní konstrukce od -10 cm do 2,4cm. Nutno srovnat
betonovou směsí.

POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23.07.2018

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna,



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje
ÚSEK: Střecha ZL 03

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 3
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Izolace střech(živičné krytiny),
přesuny sutí, úpravy povrchů

DATUM:-
OSOBNĚ: 4$ .q. M &

mail:

KOMU:OIMMB OD: HV stavby a práce, s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Izolace střech (živičné krytiny), přesuny sutí, úpravy povrchů.
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.3 - příloha č.l - dopočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena s DPH

101 813,99 Kč
0,00 Kč

101 813,99 Kč

DPH
13 280,09 Kč

0,00 Kč
13 280,09 Kč

Cena bez DPH
88 533,90 Kč

0,00 Kč
88 533,90 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

TUM: 5.9.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

M:GPOD: XXX

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚ 1100-01



■SiissgisaaíiírsssaEVROPSKÁ UNSE
Evropské straktttóM sirtvěstiMFondy
OpwaĚňí progffltíiižlvotfii.prasířeílí

Ministerstvo životního prostředí

" iilliilďia":,;! «si° qz: 3
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255Zhotovitel:

Datum: 23.7.2018Statutární město Brnonvestor;
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje

osobně^””faxeme-mailempoštouZpůsob odeslání / předání

datum:5.9.2018

specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

Odkazy na

PD

Předmět změny:

1. Izolace střech (živičné krytiny)

2. Přesuny sutí

3. Úpravy povrchů ..................................

Popis a zdůvodnění změny:

Při bourání střešního pláště (živičné krytiny) bylo zjištěno, že tloušťka stávajícího asfaltového

pásu není dle PD 2cm, aie 6-8cm. Po odbourání skladby střechy byly zjištěny nerovnosti stropní

konstrukce, které nelze vyrovnat asfaltovým pásem dle PD a technické zprávy, ale je potřeba

vyrovnávku stropní konstrukce 2.NP provést betonovou směsí. ■

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:

záměr objednatele jiné okolnosti^chyba v PD| chyba zhotovitele vyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



EVROPSKÁ UNíĚ
Evropské strakteráini é ÉnvšstSSnl fondy
■ÓpwáM jjrbgraw l)votr\l: prostředí

a8S»K3Í»S}»3?f^1

MínlstÉntfoiívotniD prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

JL
Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



tm... .EVROPSKÁ DNI
.Evropské straktaráihtá; iwestiént Tondy;
OpwaĚní proaram iiwteí prbsffaďt

změnovýLIST OPŽP2Ů!i|čísloZL3
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

Ministerstvo životníte.prostředí

Zhotovitel:
Změnový list vystavil:

5.9.2018Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených výkresů:Jočet připojených listů specifikací:
Cena víceprací bez DPH:Cena méněprací bez DPH:

88 533,90,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

0,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

88 533,90,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky

pro celé dílo.
Podpis zmocněnce zhotovitele:Podpis zmocněnce objednatele:

Datum

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

Datum:

3



ZL č.3 Hapalova 20

m ____ _____i JKSO
Objekt SKP

Měrná jednotka
Stavba I Počet jednotek

Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno

HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

mtk

HSV celkem 88 533,90 Ztížené výrobní podmínky 0,00

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0,00

ZRN celkem 88 533,90 Zařízení staveniště

Provoz investora 0

Kompletační činnost (1ČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 88 533,90 Ostatní náklady neuvedené

88 533,90 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0,00
mm ■ mfmmm - -i

Jméno: Jméno-: Jméno:

Datum : Datum : 05.09.2018 Datum:

Podpis: Pod Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 0 Kč
21,0 % 0 Kč

Základ pro DPH 15,0 % 88 533,90 Kč
15,0 % 13 280,09 Kč

___ ;

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Rozpočet: ZL.č.3Snížení energ.náročnosti objektu Hapalova 20 
01 Vlastní objekt______________

Stavba: 
Objekt:

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Ol o]oo88 533,90100
fcí?!

iL...  : ~-s!

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky 
Oborová přirážka________
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava-

Zařízení staveniště______
Provoz investora 
Kompletační činnost (IČD) 
Rezerva rozpočtu

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



ZL č.3

Snížení energetické náročnosti objektu 
Hapalova 20 - Naděje 
01 Vlastní objekt

Stavba : 
Objekt:

Díl:
1 712300833RT3 Odstranění živičné krytiny střech do 10' 3 vrstvé m2 1 021,760 15,00 15 326,40
2 979011111R00 Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za 2.NP a 1 .PP t 14,300 100,00 1 430,00
3 979081111R00 Odvoz suti a vyb.hmot na skládku do 1km t 14,300 150,00 2 145,00
4 979081121R00 Příplatek k odvozu zakaždý další 1 km t 71,500 15,00 1 072,50
5 979086112R00 Nakládání nebo překládání suti a vyboraných hmot t 14,300 100,00 1 430,00

979990121R006 Poplatek za skládku suti-asfaltové pásy í 14,300 1 000,00 14 300,00
7 631312611RO0 Mazanina z betonu prostého C12/15 m3 15,000 2 772,00 41 580,00
8 vlastní Svislá doprava betonové směsy, budovy do 12m m3 15,000 750,00 11 250,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a,s. Strana 1



f
v r

PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20-Naděje
ÚSEK: Fasáda

ZL 04

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Prorážení otvorů a jiné bourací práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:-
OSOBNĚ:^

MAIL:
KURÝR: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Prorážení otvorů a jiné bourací práce
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - příloha č.l“- rozpočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Po přezkoumání soudržnosti kamenného obkladu, TDI a objednatel rozhodl, že povrch je
způsobilý k montáži KZS a není nutno odsekat kamenný obklad.

POKYN VYDAL: stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 23.07.2018

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,



m V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK c.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje
ÚSEK: Fasáda

ZL 04
NÁVRH NA OCENENÍ ZMĚNY
Popis: Prorážení otvorů a ostatní bourací
práce

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 4
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
: KURÝR:

DATUM:

mail:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Prorážení otvorů a jiné bourací práce
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - příloha Č.l - odpočet
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:
Cena bez DPH

0,00 Kč
10 612,35 Kč
10 612,35 Kč

Cena s DPH
. 0,00 Kč

12 204,20 Kč
12 204,20 Kč

DPH
. 0,00 KČVícepráce:

Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Josef Zbořil DATUM: 5.9.2018

\VYJÁDŘENI:
^)omAc\vi

■POOD: GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna,

Mp-TUl 100-01



EVROPSKÁ UNIE
Evropské simkWálňra.invesMhí fondy
OperaiM program: Životni pnostfedlř

Ministerstvo životního prostředí

O/NAMKNI ;;iSÍ:| číslo OZ: 04
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255Zhotovitel:

Datum: 23.7.2018Statutární město Brnonvestor:
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje

osobněfaxeme-mailempoštouZpůsob odeslání / předání
datum:5.9.2018

specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
PD

Předmět změny:

1. Neprováděné práce - odsekání kamenného obkladu

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu soudržnosti podkladu kamenného obkladu se práce neprovádí vč.odvozu suti a její

likvidace.

Jočet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele| chyba v PD jiné okolnostivyšší mocchyba zhotovitele

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. 1Č: 04395255

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukteinía ihvMění fondy
Qperáůrfl pragrani Životní prostřadí Ministerstvo^životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

JT
Stanovisko projektanta stavby:

'6 i

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



ipáňwim^MpPfNipiMii
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Ínv@stiMfb«iy
Gpwtórií program livůtfl! pfoštW

Ministerstvo životního prostředí

£ číslo ZL: 04
HV stavby a práce, s.r.o., IČ: 04395255Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
5.9.2018Datum:

dílo tuto změnu rozsahu díla:Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených výkresů:Počet připojených listů specifikací:
Cena vícepracíbez DPH:Cena méněpracíbez DPH: l

0,00,- Kč

Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

10 612,35,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH:

10 612,35,- Kč

*íWduje nebo pfcdpo** Pokumentace zatózkV

pro celé dílo. ____________
Podpis zmocněnce objednatele:

dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co

Podpis zmocněnce zhotovitele:

..

■

Datum:Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů {ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.4 Hapalova 20

JKSO
Objekt Tškp

Měrná jednotka

Počet jednotek[Stavba

Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu

Objednatel Statutární město Brno______________

HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval :

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

HSV celkem -10 612,35 Ztížené výrobní podmínky
Z PSV celkem 0 Oborová přirážka
R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0
N M dodávky celkem 0 Mimostaveniětní doprava 0
ZRN celkem -10 612,35 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0
Kompletační činnost (IČD)0 0

ZRN+HZS -10 612,35 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -10612^3510statní náklady celkem 0

&mm mm

Jméno: Jméno: Jméno :

Datum : Datum : 23.07.2018 Datum ;

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % ■ 0,00 Kč
21,0 % 0 Kč

Základ pro DPH 15,0 % *10 612,35 Kč
15,0 % 1 591,85 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : 
Objekt:

Snížení energ.náročnosti objektu Hapaíova 20 
01 Vlastní objekt__________________

x s Rozpočet: ZL.č.4

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

0 o 0 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

m
Ztížené výrobní podmínky 0
Oborová přirážka 0
Přesun stavebních kapacit 0 0
Mimostaveništnf doprava 0 0
Zařízení staveniště 0 0
Provoz investora 0 0
Kompletační činnost (IČD) 0 0
Rezerva rozpočtu 0 0

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL č.4

Snížení energetické náročnosti objektu
Hapalova 20 - Naděje
01 Vlastní objekt_____________________

Stavba : 
Objekt:

•. ■*

Díl:
Odsekání obkladu stěn z uměl.kamene nad 2m2978059231R00 -6 393,601 39,960 -160,00m2

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km2 979081111R00 -1 012,50-150,00t 6,750

Příplatek k odvozu za každý další 1km3 979081121R00 -15,00 -506,2533,750t
Svislá doprava suti a vybour.hmot za 2.NP a 1 ,PP979011111R00 -675,004 -100,006,750t

Poplatek za skládku suti - směs betonu a cihel5 979990101R00 -2 025,006,750 -300,00t

BEEEMafin

I!

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



t
PŘÍLOHA č. 7

MPMD ČROPKč.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20-Naděje

ÚSEK: Fasáda
ZL 05

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Úprava povrchů vnější

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU: '

DATUM:; -
OSOBNĚ:^ A-

MAIL:
FAX:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava povrchů vnější
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny w v
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.5 - příloha č.l“- rozpočet

provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu nedostačujícího místa v ostění balkónových dveří (4 kusy) v lodžiích l.NP a 2.NP
objektu, nutná výměna izolantu menší tloušťky stejných tepelných vlastností.

DATUM: 23.07.2018POKYN VYDAL: stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNCČZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN^

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZF ' ’ ' ~ " ........... ——t .rju.. i ^ ZKRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKÁZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMETNE PRAČE.---------------------- _

RÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna



PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje
ÚSEK: Fasáda ZL 05

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 5
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENENÍ ZMĚNY
Popis: Úprava povrchů vnější

DATUM: ^ A ,

mail:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: ' FAX:KURÝR:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Úprava povrchů vnější
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.4 - příloha č.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ: ;
Cena bez DPH

4 617,60 Kč
3 256,00 Kč
1 361,60 Kč

Cena s DPH
5 310,24 Kč
3 744,40 Kč
1 565,84 Kč

DPH
692,64 Kč
488,40 Kč
204,24 Kč

Vicepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

TUM: 5.9.2018PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

TUM:POGPOD: XXX

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna^

STAVEBNÍ DOZOR

Mp-TÚl 100-01



■m iEVROPSKÁ UNIE
Evropské aíruktoáMá iíwesiíénl fondy
Operační pfograrři Životni prostře#

Ministerstvo Životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: Hy

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiM lenily
Gpem&sf program Životni prostfffťtí;

Ministerstvo životního prostředí

OZKÁMEŇÍ.ptĚNy:.ť?P^F:2014|;^|ll r-íá.-mm........................ ........gp číslo Ol: 5
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255Zhotovitel:
Statutární město Brno Datum: 5.9.2018Investor:

Název akce: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje

ošobňI(f~Způsob odeslání / předání
datum:19.7.2018

e-mailem faxempoštouj_

specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
PD

Předmět změny:

1. Výměna tepelné izolace KZS fasády - namísto min.vlny tl.l50mm desky PIR tl.50mm

Popis a zdůvodnění změny:

Z důvodu nedostatku místa v ostění 4 ks dveří v lodžiích 1.a 2.NP výměna izolantu.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele O chybavPD§|| chyba zhotovitele jiné okolnostivyšší moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

i

i



EVROPSKÁ UNl€:
Evropské slruktiifáfrtí í»: investičníMy
Qpťtračrií pWBrwŽiVfM prasíMÍ Mirdsterstvo životaího prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ P05 číslo ZL: 05
Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o., IČ: 04395255
Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

3 256,00,- Kč 4 617,60,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

1 361,60,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

Daturm^W^g

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.5 Hapaiova 20
UKSO
SKPObjekt
Měrná jednotka
Počet jednotekI Stavba

vwm m

oNáklady na m.j.
Typ rozpočtu.Projektant

Zpracovatel projektu
Statutární město BrnoObjednatel

HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255 Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

^wmaSĚmmĚmm

o1 361,60 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem
00 Oborová přirážkaPSV celkemZ
00 Přesun stavebních kapacitM práce celkemR
00 Mimostaveništní dopravaM dodávky celkemN
01 361,60 Zařízení staveništěZRN celkem
0Provoz investora

0 Kompletační činnost (IČD) 0HZS
01 361,60 Ostatní náklady neuvedenéZRN+HZS
01 361,60 Ostatní náklady celkemZRN+ost. náklady+HZS

■Mmi
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum :05.09.2018Datum :Datum :

Podpis:Podpis:

0 Kč21,0Základ pro DPH
0 Kč7%21,0DPH

1 361,60 Kč%15,0Základ pro DPH
204,24 Kč15,0 %DPH

m

Poznámka :

""1
iskÉ l(omum«ace

'tí: C2 ítU ’ '
lomiiDilHJsa

lódoít'!

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 
Objekt:

Snížení energ.náročnosti objektu Hapaíova 20 
01 Vlastní objekt

Rozpočet: ZL.č.5

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

ll o 1 361,60 0 0T oř oi
■a

VEDLEJŠÍ rozpočtové náklady

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava 0
Zařízení staveniště 0
Provoz investora 0
Kompletační činnost (ICD) 0
Rezerva rozpočtu 0 0

i■

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



ZL č.5

Snížení energetické náročnosti objektu
Hapaiova 20 - Naděje
01 Vlastní objekt_____________________

Stavba : 
Objekt:

■mS

Díl:
Zatepl.systém tř.A, fasáda,min.desky PV150mm s omítkou

silikonovou SIF 3,1 kg/m1 __________________
Zatepl.systém tř.A, fasáda,deska PIR tl.SOmm s omítkou 
silikonovou SIF 3,1 kg/m2 ___________ .

622323835RT11 -3 256,00-1 100,002,960m2

6223238.. RT12 4 617,601 560,002,960m2

!

Strana 1
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20-Naděje
ÚSEK: Svislé konstrukce

ZL 06

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Sanace obvodového zdivá.

OD: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255
“ KURÝR: FAX:

DATUM* .
OSOBNĚ:

MAIL:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace obvodového zdivá
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace w v v
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.6 - příloha č.l“- rozpočet

provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Dle skutečnosti stavu obvodového zdivá, provedení sanace většího počtu porušení obvodového

zdivá (trhlin), které nej sou součástí PD a výkazu výměr.

POKYN VYD
stavbyvedoucí

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE' ZMĚNĚ ENÍ

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNI ZMENV. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMETNE PRÁCE.----------------------

DATUM: 23.0

SPRÁVCE STAVBY:
Ol Magistrát města Brna -

STAVEBNÍ DOZOR:



Ilé
V r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje
ÚSEK: Fasáda

ZL 06
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Sanace obvodového zdivá

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 6
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o.
ODESLÁNO: POŠTOU: KURÝR: FAX:

DATUM-
íB

mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace helikální výztuží obvodového zdivá
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna č.6 - příloha ě.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNENÍ:
Cena bez DPH

30 000,00 Kč
0,00 Kč

30 000,00 Kč

DPH Cena s DPH
.34 500,00 Kč

0,00 Kč
34 500,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

4 500,00 Kč
0,00 Kě

45

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 5.9.2018

\VYJÁDŘENÍ:
ÁřČXMčAÁž) \ ^. iZolO

OD: GP PODP GP DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PO DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brna -

Mp-TÚl 100-01



.... laiůiijňwrriTrtiEVROPSKÁ LÍN!E
Evropské símktwtálňl a investiční fondy
Gpsračfii progmmžtvatnl prostředí

MíniitersíTO životního prostředí

>7..v4Mť.NÍ 7.MĚNVOPZP2QH+POS » číslo Ol: 6
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255Zhotovitel:

Datum: 5.9.2018Statutární město Brnonvestor:
Mázev akce: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje

ošobnUPfaxeme-mailempoštouZpůsob odeslání / předání
datum:5.9.2018

specifikaci:
na výkresy:

na rozpočtové podklady:
na jinou část smlouvy:

Odkazy na
PD

Předmět změny:

1. Sanace zdivá většího rozsahu trhlin v obvodovém zdivu.

Popis a zdůvodnění změny:

Na základě podrobnějšího ohledání skutečného stavu obvodového zdivá, byl zjištěn větší počet

narušení obvodového zdivá (vertikálních trhlin), které je nutno sanovat dle návrhu a zpracování

ADGP. Chyba v PD.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele Q i jiné okolnosti®chyba v PD ® chyba zhotovitele v v /vyssi moc

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



EVROPSKÁ: UNIE
Évrepské strukturální 'a investiční fondy
QfwaM program Žv&íiprosadí

mmsmmmsm

Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby: 'Som(A

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fandy
Opasačnl :pf0gram Životni prostředí

■jSESiiiSŠijfiiijJBia!!!

Ministerstvo životního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ POS t.....IBS číslo ZL: 06
Zhotovitel , s.r.o., IČ: 04395255
Změnový list vystavil:
Datum: 5.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 30 000,00,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

30 000,00,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
pro celé dílo.

odpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.6 Hapalova 20

JKSO
SKPObjekt

Měrná jednotka
Počet jednotekStavba

Náklady na m.j. 0
Typ rozpočtuProjektant

Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno

HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255 Zakázkové čísloDodavatel
Počet listůRozpočtoval

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

0,0030 000,00 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

0PSV celkem 0 Oborová přirážkaZ

0,00R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit

0,00Mimostaveništní dopravaN M dodávky celkem 0

0ZRN celkem 30 000,00 Zařízení staveniště

0Provoz investora

0HZS 0 Kompletační činnost (ICD)

0ZRN+HZS 30 000,00 Ostatní náklady neuvedené
0,0030 000,00 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS

Jméno :Jméno:Jméno:

Datum :Datum: 05.09.2018Datum:

Podpis : Podpis: Podpis:

0 KčZáklad pro DPH 21,0 %
0 KčDPH 21,0 %

Základ pro DPH 15,0 % 30 000,00 Kč
4 500,00 Kč%DPH 15,0

' • '• 'tnul s
■i

í
Poznámka:

!

!

Strana 1Zpracováno programem BUiLDpower, © RTS, a.s.



Stavba: 
Objekt:

Snížení energ.náročnosti objektu Hapalova 20 
01 Vlastní objekt

Rozpočet: ZL.6,6

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

o o | 30 000,00 00 o o

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (IČD)
Rezerva rozpočtu

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



I

ZLč.6

Snížení energetické náročnosti objektu
Hapalova 20 - Naděje
01 Vlastni objekt_________________

Stavba: 
Objekt:

Díl:
Statické zajištění trhlin v obvodovém zdivu dle skuteč.
rozsahu

111ST01VD1
30 000,0015 000,002,000kpl

j

Strana 1Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



PŘÍLOHA č. 7
MP MD ČROPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20-Naděje
ÚSEK: fasáda ZL 07

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Oprava a vyztužení vnějších omítek.

KOMU: Ol MMB OD: HV stavby a práce, s.r.o. 1Č: 04395255
ODESLÁNO: POŠTOU:

DATUM:'

MAIL:
KURÝR: FAX: %

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava vnějších omítek
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 - Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace ,
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna c.7 - příloha č.l“- rozpočet
provedených prací
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Po realizaci sanace obvodového zdivá byla provedena oprava vnějších omítek a jejich vyztužení
svařovanou Kari sítí zachycenou do obvodového zdivá ocelovými tmy.

POKYN VYDAL:

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

DATUM: 5.9.2018



f
v r

PŘÍLOHA č. 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje
ÚSEK: Fasáda

ZL 07
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Popis: Oprava a vyztužení vnějších omítek.

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: HV stavby a práce, s.r.o.
KURÝR:

DATUM:-

mail:
FAX:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Oprava vnějších omítek
DOTČENÉ MÍSTO: zateplení příslušného objektu - Hapalova 20 ~ Naděje
ODKAZ NA VÝKRESY: Projektová dokumentace změny
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změna ě.7 - příloha č.l
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENĚNÍ:
Cena bez DPH

5 744,80 Kč
0,00 Kč

5 744,80 Kč

DPH Cena s DPH
6 606,52 Kč

0,00 Kč
6 606,52 Kč

Vícepráce:
Méněpráce;
Rozdíl:

r

PODPIS NAVRHOVATELE: Ing. Josef Zbořil ATUM: 5.9.2018

VYJÁDŘENÍ:

1V '(.
OD: GP PO DATUM: XXX

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

PRÁVCE STAVBY:
l Magistrát města Brn

Mp-TÚ 1100-01



■EVROPSKÁ UNIE
EvfopBké strukturální a investiční fondy
ůpftrtSnf pfogram Životní prosBedí Ministerstvo životního prostředí

číslo OZ: 7
HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

Statutární město Brno

Zhotovitel:

Investor: Datum: 5.9.2018
Název akce: Snížení energetické náročnosti objektu Hapalova 20 - Naděje

faxemQZpůsob odeslání / předání

datum:5.9.2018
poštou e-mailem osobně

Odkazy na specifikaci:

na výkresy:

na rozpočtové podklady:

na jinou část smlouvy:

PD

Předmět změny:

1. Oprava omítek vč.vyztužení zdivá svařovanou sítí po sanaci obvodového zdivá.

Popis a zdůvodnění změny:

Po sanaci obvodového zdivá provedení otlučení omítek a výztužení svařovanou sítí do

cementové omítky.

Počet připojených listů specifikací:

Důvod vícepráce / méněpráce:
záměr objednatele| chybavPDHj chyba zhotovitele vyšší moc jiné okolnosti

Oznámení vydává:

Zhotovitel: HV stavby a práce, s.r.o. IČ: 04395255

1



EVROPSKÁ UNIE
Evropské sMiurilbí a tmrastiěnlfoíKjy
Opwačrií progttm ávotnj prostřed Ministerstvo životního prostředí

Stanovisko technického dozoru stavby:

J!
Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha:

2



EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální á investiční fondy
Operační program Životní prostředí

Brnmmmmmmmwmmmmm

Ministerštíživotního prostředí

ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PQ5 i ť lEjil číslo ZL: 07
HV stavby a práce, s.r.o., IČ: 04395255Zhotovitel:

Změnový list vystavil:
Datum: 5.9.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:

Předmět změny:

Popis a zdůvodnění změny:

Počet připojených listů specifikací: Počet připojených výkresů:
Cena méněpracíbez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00,- Kč 5 744,80,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

5 744,80,- Kč

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co
do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky
sro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele: Podpis zmocněnce zhotovitele:

Datum: Datum:

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

3



ZL č.7 Hapalova 20
m
1 JKSO

|Objekt T SKP

Měrná jednotka
Stavba Počet jednotek

Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel Statutární město Brno

HV stavby a práce,s.r.o., IČ 04395255Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

msm
HSV celkem 5 744,80 Ztížené výrobní podmínky 0

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka 0

R M práce celkem 0 Přesun stavebních kapacit 0,00

N M dodávky celkem 0 Mimostaveníštní doprava 0,00

ZRN celkem 5 744,80 Zařízení staveniště 0

Provoz investora 0

Kompletační činnost (IČD)HZS 0 0

ZRN+HZS 5 744,80 Ostatní náklady neuvedené 0
5 744,80 Ostatní náklady celkemZRN+ost.náklady+HZS 0,00

Jméno: Jméno: Jméno :

05.09.2Ó18Datum : Datum : Datum :

Podpis: Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 0 Kč
DPH 21,0 % 0 Kč
Základ pro DPH 15,0 % 5 744,80 Kč
DPH 15,0 % 861,72 Kč

SUPÍ i 3KSB

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana



Stavba : Snížení energ.náročnosti objektu Hapalova 20
Objekt: 01 Vlastní objekt

Rozpočet: ZL.č.7

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

i saKBiiBai
5 744,80 00 0 0T Oj Ol

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništní doprava
Zařízení staveniště
Provoz investora
Kompletační činnost (ICD)
Rezerva rozpočtu

Strana 1Zpracováno programem BUÍLDpower, © RTS, a.s.



ZLč.7

Snížení energetické náročnosti objektu 
Hapalova 20 - Naděje 
01 Vlastní objekt

Stavba: 
Objekt:

mm
Díl:

1 978036191R00 Otlučení omítek břizoliiových v rozsahu 100% m2 24,400 40,00 976,00
2 631362021R00 Výztuž ze svařovaných sítí KARI t 0,060 30 680,00 1 840,80
3 319201131R00 Vyrovnání povrcgu zdivá maltou do 3cm m2 24,400 120,00 2 928,00

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1


